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REF. ALT46947

1 490 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03590

4
Sovrum  

3
Badrum  

260m²
Planlösning  

10.000m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern lyxvilla med 4 sovrum på en 10 000 m² stor tomt,
med hållbar design, majestätisk utsikt och exceptionella
bekvämligheter till salu i Finestrat.

Lucas Fox presenterar denna moderna lyxvilla i en naturlig miljö i den charmiga
staden Finestrat. Huset med fyra sovrum erbjuder en avantgardistisk men ändå
hållbar design.

Detta majestätiska hem på 260 m² byggt ligger på en 10 000 m² tomt och erbjuder
panoramautsikt över bergen och den omgivande naturliga miljön.

När vi går in i huvudbyggnaden möts vi av ett kök i öppen planlösning med exklusiva
möbler och vitvaror med en elegant men ändå funktionell design. Därefter finns det
rymliga vardagsrummet med en mysig öppen spis och skräddarsydda snickerier som
diskret döljer tv:n, med en elegant och minimalistisk design. Från vardagsrummet,
genom eleganta skjutbara fönster, finns tillgång till den rymliga uteserveringen,
dekorerad med metallbjälkar. Terrassen är konfigurerad som ett avkopplingsområde.

På samma våning finns tre dubbelrum som är strategiskt vända mot söder för att få ut
det mesta av naturligt ljus, tillsammans med två kompletta badrum utrustade med
modernt designade duschar.

Det stora sovrummet når första våningen via en designertrappa i metall och sträcker
sig över hela våningen, med ett omklädningsrum och ett lyxigt designbadrum som
inkluderar både dusch och badkar. Eftersom det upptar hela våningen, erbjuder det
total avskildhet.

Detta avantgardehem har en Passivhaus-design, en tysk teknik som erbjuder utmärkt
energieffektivitet. Den har isolering av högsta kvalitet, högkvalitativa fönster och ett
avancerat mekaniskt ventilationssystem med värmeåtervinning, vilket minimerar
temperaturförluster och bibehåller en konstant innertemperatur under hela året,
vilket inte bara drastiskt minskar energiförbrukningen, energi, utan också optimerar
tillhörande kostnader.

Dessutom har den innovativ teknik med solpaneler för att maximera
energieffektiviteten, en lummig trädgård och en fantastisk utomhuspool perfekt för
soliga dagar. Den noggranna uppmärksamheten på detaljer är uppenbar i varje hörn.
Fönstren är strategiskt placerade för att maximera belysningen.

lucasfox.se/go/alt46947

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek, 
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Detta lyxiga hem ligger i en extraordinär naturmiljö, samtidigt som det är strategiskt
beläget nära all service. För mer information, tveka inte att kontakta oss på +34 646
037 026 eller via e-post på altea@lucasfox.es.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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